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IX. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESi 01-03 EYLUL 2023 GAZIANTEP

BILIMSEL PROGRAM

01 EYLUL 2023, CUMA
SAAT SALON A
12.00 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )

ACILIS OTURUMU
Saygi Durusu ve Istiklal Marsi

Dr.Mehmet Yiimaz
Dr.Giray Saydam
13.10 13.20 Aclilis Konusmalari Bilimsel Sekreterya
Dr.Ali Unal

Kongre Baskani
Oturum Bagskanlarn ;

13.20 15.10 . OTURUM ; Akut Lenfoblastik L6semi Oturumu Dr. Ali Unal

Dr. Giray Saydam
13.20 13.40 Genetik Tani Yéntemlerine Hematolojik Bakis Dr. Nesibe Taser Kanat
13.40 14.00 ALL Genetigdi Dr. Melisa Cetinkaya
14,00 14.20 ALL Tedavisinde Monoklonal antikorlar nasil Kullanalim, ? Dr. Nil Guler
14.20 14.40 Philadelphia pozitif ALL; Optimal Yaklasim Dr. Mahmut Yeral
14.40 15.00 ALL' de CAR T cell Tedavisi Dr. Ercument Oval

MD PhD Cansu Hemsinlioglu

15.00 15.10 TARTISMA
15.10 15.30 KAHVE ARASI

Oturum Bagskanlarn ;

15:30 - 16:40 Il. OTURUM ; Myelodisplastik Sendrom Oturumu Dr. Mehmet Ali &zcan
Dr. Ali Zahit Bolaman

15.30 15.50 MDS'de Genetik ne kadar efkili Dr. Yusuf Ozkul

15.50 16.10 MDS'degincel risk siniflamasi,prognoz ve yanit kriterleri Dr. Mustafa Cetiner

16.10 16.30 YUksek riskli MDS'de yeni kombine tedavi yaklasimlar Dr. Mizeyyen Aslaner

16.30 16.40 TARTISMA

16.40 17.00 KAHVE ARASI

Oturum Bagskanlarn ;
17.00 18.10 lll. OTURUM; Hodgkin Lenfoma Oturumu Dr Hasan Kaya
Dr Mehmet S6nmez

Dr. Mehmet Ali Ugar

Nodouler Lenfosit Predominant Hodgkin Lenfoma,
Nasil tedavi edelim ?

17.2017.40 Erken ve lleri Evre Hodgkin Lenfomada' da tedavi Dr. Hiseyin Saffet Bek6z
Relaps - Refrakter Hodgkin Lenfomada Check Point inhibitorleri

17.00 17.20

17.40 18.00 ve Monokloonal antikorlann Yeri Dr. Funda Pepedil Tanrikulu
18.00 18.10 TARTISMA
Oturum Baskanlan ;
18.10 19.00 IV. OTURUM; Enfeksiyon ve immin Yetmezlik Oturumu Dr Murat Albayrak
Dr Vahap Okan
18.1018.30 Hematopoetik kék hicre naklinde viral ve mantar enfeksiyonlar |Dr. Aysegil Ulukihig
18.30 18.50 immin Yetmezlik tani ve tedavisi Dr. Gilsah Akyol
18.50 19.00 TARTISMA

19.30 21.00 AKSAM YEMEGI




IX. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 01-03 EYLUL 2023 GAZIANTEP

BiLIMSEL PROGRAM

02 EYLUL 2023 , CUMARTESI

SAAT

SALON A

08.30 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )
KONGRE ACILI§
Saygl Durusu ve Istiklal Marsi
Dr. Mehmet Yilmaz
Dr.Giray Saydam
08.35 08.50 Kongre Acilis Konusmalar Bilimsel Sekreterya
Dr. Ali Unal
Kongre Baskani
Oturum Baskanlar ;
08.50 . 09.40 KONGRE ACILI§ OTURUMU Dr. Osman ilhan
Dr. Yusuf Baran
08.50 09.10 HUcrelerin Melodisi Dr. $ehmus Ertop
09.10 09.30 Arastirma ve Yayin Etigi Dr. $evket Ruacan
09.30 10.00 Kugﬂuk Molekdl inhibitdrlerinin Hematolojik Kanser Tedavisindeki )
RolU Dr. Didem Seven
10.00 10.20 Hematolojide Kemik iligi Yayma Degerlendirilmesi Dr. Ali Unal
10.20 10.30 TARTISMA
10.30 10.45 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlarn ;
10.45 .12.15 V. OTURUM;  Akut Myeloblastik Lésemi Oturumu Dr. Muzaffer Demir
Dr. Hakan Ozdogu
10.4511.05 AML Genetigi ve Klinik kullanimi ile iliskili molekdler testler Dr. Pelin Kaya Mutlu
11.0511.25 AML de guncgl siniflama ve YUksek riskli genetige sahip AML de Dr. Mahmut Bakir Koyuncu
GuUncel tedavi yaklasimlari
11.2511.45 Yash AML Tedavisi Dr. Volkan Karakusg
11.4512.05 Akut Promyelositik Losemide GUncel Tedavi ; Unuttuk mu ? Dr. Ahmet Oztiirk
12.0512.15 TARTISMA

12.15 13.30

OGLE YEMEGI




Oturum Baskanlarn ;

13.30 . 14.40 VI. OTURUM; Kronik Lenfositer Losemi Oturumu Dr. Mehmet Turgut
Dr. Simten Dagdas
13.30 13.50 KLL'de genetik ne kadar 6nemli ? Dr. Serhat Celik
13.50 14.10 KLL'de Frontline tedavi secimi Dr. Nilgiin Sayinalp
14.10 14.30 Relaps refrakter KLL'de glncel ve kombinasyon tedavileri Dr. Fatih Demirkan
14.30 14.40 TARTISMA
14.40 15.00 KAHVE ARASI
" " Onkoloji (Z Oturum Baskani ;
15.00 . 15.30 UYDU SEMPOZYUMU "Yasama Katan O @L Hematoloji |py. Nilgiin Sayinalp
15.00 15.30 Geltro ile Kontrol Sende Dr. Atakan Tekinalp
15.30 15.50 Klinik Arastirmanin taraflarn ve Sorumluluklar Ertan Késeoglu
15.50 16.00 TARTISMA
16.00 16.20 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlan ;
16.20 . 17.30 VII. OTURUM ; Non-Hodgkin Lenfoma oturumu 1 Dr. Burhan Ferhanoglu
Dr. Orhan Ayyildiz
16.20 16.40 Diff0z bUyUk B hucreli Lenfomayi nasil Tedavi edelim ? Dr. Ozgir Mehtap
16.40 17.00 Mantle hucreli Lenfornada Goncel Tedaviler ve Dr. Salih Sertag Durusoy
BTK inhibitorlerinin yeri
17.0017.20 DLBCL ve MCL 'da CART cell Tedavisi Dr. Cem Kis
17.20 17.30 TARTISMA
17.30 17.40 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlan ;
17.40 . 18.50 VIIl. OTURUM ; Non-Hodgkin Lenfoma oturumu 2 Dr. Giilsim Ozet
Dr. Filiz Vural
17.40 18.00 Santral Sinir Sistemi Lenfoma Tedavisi Dr. Didar Yanardag Acik
18.00 18.20 indolent Lenfomalar; Marginal Zone; nasil tedavi edelim ? Dr. Olga Meltem Akay
18.20 18.40 T Hucre!l Lenfomollor GuUncel tedavi Yaklasimlar Dr. Anil Tombak
Brentuximab ? Belinostat ?
18.40 18.50 TARTISMA
19.30 AKSAM YEMEGI
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IX. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESi 01-03 EYLUL 2023 GAZIANTEP

DENEYSEL HEMATOLOJi DERNEGi 2. KEMOTERAPI VE KEMIK iLiGi NAKLI HEMSIRELIGi KURSU

BILIMSEL PROGRAM

02 EYLUL 2023 , CUMARTESI

SAAT

SALON B

Kurs Onursal Baskanlari ; Dr. Ali Unal Dr. Mehmet Yilmaz

Kurs Bilmsel Danismanlari ; Dr. Ali Unal Dr. Mehmet Yilmaz

Kurs Dizenleme Kurulu ;

Serap Bostanci

Hemsire Fatma Varal Hemsire Sibel Ciftci

Hemsire

08.30 - 17.00 KAYIT ( NOVOTEL CONVENTION CENTER FUAYE )
Dr. Mehmet Yilmaz
08.30 09.00 Acllis, Tanisma, Kurs Amac ve Hedeflerinin Aciklanmasi Kongre Bilimsel Sekreteryasi
Dr. Ali Unal
Kongre Baskani
Oturum Baskanlar ;
09.00 . 10.15 I. OTURUM Dr. Sebnem izmir Giiner
Dr. Nimet Ovayolu
09.00 09.15 HemoToI!Jldg Er15|k !(u!lonllon Kemoterapdtik llacglar, Yan Etkileri Hemsire Nursen Balkaya
ve Hemsirelik Yénetimi
09.15 09.30 Kemoterapi hazilamada givenli yaklasim Hemsire Seda Ulusan
09.30 09.45 Kemoterapi uygulamada gUvenli yaklasim Hemsire Kibra Kuzucu
09.45 10.00 H?mqfo!01|k hastaliklarda anemi ve trombositopeni belirtileri ve Dr.Bugra Saglam
yoénetimi
Tarhsmaci ;
10.00 10.15 TARTISMA Dr. Zeynep Tugba Gilven
10.1510.30 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
10.30 . 11.45 Il. OTURUM Dr.Emin Kaya
Hemsire Sibel Ciftgi
Kemoterapi uygulamalar sirasinda acil yaklasim gerektiren
10.30 10.45 durumlar ve yoénetimi (Hipersensitivite, ekstravazasyon, anaflaksi |Dr. Zeynep Tugba Given
vb)
10.45 11.00 Kemoterapi alan hastalarda ilac etkilesimleri Ecz. Esra Tubay
11.0011.15 Hasta ve aile bilgilendirme sUreci ve egitimi Hemsire Betil Coban
11.1511.30 Santral Vendz Kateter Uygulamalari ve Hemsirelik Yonetimi Hemsire Fadime Kaplan
Tarhsmaci ;
11.30 11.45 TARTISMA Dr. Serhat Celik
11.4512.00 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
12.00 . 13.00 1. OTURUM Dr.Mehmet $encan
Hemsire Fatma Varal
12.00 12.15 Kok HUocre Nakline Genel Bakis Hemsire Ayse Yanar
12.15 12.30 K&k Hicre infizyonu ve Hemsirelik Yonetimi Hemsire Vezide Kayaalp
12.30 12.45 Kok Hugre Nakli Olan Hastada Engraftman Sendromu ve Immuin Dr. Okan Yayar
Yetmezlik
12.45 13.00 K&k Hicre Naklinde Treosulfan Hazirlama Rejiminin Yénetimi Hemsire Evin Timur
13.00 13.15 TARTISMA Tarhsmaci ; Dr. Gilsah Akyol




13.1513.45 OGLE YEMEGI
Oturum Baskanlar ;
13.45 .15.00 IV. OTURUM Dr. Salih Serta¢ Durusoy
Hemsire Siheyla Ugurlu
13.45 14.00 Noétropenik Hastada Bakim Yénetimi Hemsire Elimas Coskun
14,00 14.15 Hemovijilans Nedir ? GUvenli Kan UrOnleri Transfizyonlan Hemsire Merve Nahirci
14.1514.30 K&k hicre nakli sonrasi fransfUzyonu Hemsire Seda Akbas
14.30 14.45 TARTISMA Tarhigmaci Dr. Mustafa Baydar
14.45 15.00 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
15.00 . 16.15 V. OTURUM Dr. Zekeriya Aks6z
Hemsire Gulseren Yildiz
15.00 15.15 K&k HUcre Nakli olan Hastada Mukozit Yénetimi Hemsire ikbal $ahin
K&k HUcre Nakli sonrasi Ge¢ Komplikasyonlar ve Hemsirelik . e
15.1515.30 Yonetimi Hemsire Betil Guzeler
15.30 15.45 K?k H'uc.re Nakli Olan Hastada Hemorgjik Sistit ve Hemysirelik Hemsire Hatice Merden Artuc
Yonetimi
15.45 16.00 TARTISMA Tciri|§m'QC| ; Dr.Fatos Dilan
Koseoglu
16.00 16.15 KAHVE ARASI
Oturum Baskanlar ;
16.15 . 17.30 VI. OTURUM Dr. Cemaleddin Oztiirk
Dr. Cem Selim
16.1516.30 GvHD de Hemisirelik Yonetimi Hemsire Ahmet Karabas
16.30 16.45 Kok HUcre Nakli Olan Hastada Beslenme Hemsire Kevser Arslan
16.4517.00 K&k HUcre Nakli Sonrasi Hasta Takibi ve Hasta Egitimi Hemsire Serap Bostanci
17.0017.15 Klinik Arastirmalarda Hemsirenin RolU Ogr.Gor. Erdi Bilecen
Tarhsmaci ; Dr. Neslihan
17.1517.30 TARTISMA Mandaci $ani
17.30 17.45 KAPANIS
19.30 AKSAM YEMEGI




IX. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 01-03 EYLUL 2023 GAZIANTEP

BiLIMSEL PROGRAM

03 EYLUL 2023, PAZAR
SAAT SALON A

Oturum Baskanlarn ;

08.40 . 09.50 IX. OTURUM; Multiple Myeloma Oturumu Dr. Tilin Firath Tuglular
Dr. ilhami Kiki
08.40 09.00 Amilodozda guncel tedaviler Dr. Sevgi Kalayoglu Besisik

GUncel Ajanlar esliginde Relaps Refrakter Multiple Myelomayi

09.00 09.20 . . o R Dr. ®mir Gékmen Sevindik
nasil tedavi edelim ?, UclU veya dortlU rejimler ?

09.20 09.40 Multiple Myelomada Hucresel Tedaviler Dr. Ali Unal

09.40 09.50 TARTISMA

09.50 10.10 KAHVE ARASI

Oturum Baskanlarn ;
10.10 . 11.00 X. OTURUM; Myeloproliferatif hastaliklar oturumu 1 Dr. Serdar Bedii Omay
Dr. Dizgiin Ozatl

Kronik faz Tirozin Kinaz inhibitérU direncli KML'de Komorbiditeler

10.1010.30 o . Dr. Selami Kogak Toprak
esliginde tedavi

10.30 10.50 Gebelikte KML Tedavisi Dr. Ridvan Ali

10.50 11.00 TARTISMA

Oturum Baskanlarn ;
11.00 . 11.50 XI. OTURUM;  Myeloproliferatif hastaliklar oturumu 2 Dr. Sehmus Ertop
Dr. Birol Giveng

Myeloprliferatif hastaliklarda gincel WHO siniflamasi, akselere ve

11.00 11.20 blastik fazll MPN'de yeni konseptier Dr. Handan Haydaroglu $ahin
11.20 11.40 PY ve Myelofibrozis ,tedavisinde JAK2 inhibitérleri ve gincel Dr. Abdullah Karakus

ajanlar
11.40 11.50 TARTISMA

Oturum Baskanlarn ;
11.50 . 12.40 XIl. OTURUM; Nadir Hastaliklar Oturumu Dr. Mahmut TobU
Dr. Muzaffer Keklik

Paroksismal Nokturnal HemoglobinUride , tedavisinde nereye

11.5012.10 N . Dr. Fahri $ahin
dogru gidiyoruz ?
12.10 12.30 Sistemik Mastositoz GUncel Siniflama ve Tedavi Dr. Nur Soyer
12.30 12.50 Gaucher Hastaligi tani ve tedavi Dr. Neslihan Mandaci §anli
12.50 13.00 TARTISMA
13.00 . 13.20 XIIl. OTURUM; AKILCI iLAG KULLANIMI Oturum Baskani ;
Dr. Kamil Vural
13.00 13.20 Akilcrilac kullanimi Dr. Mehtap Ozkur

13.20 KONGRE KAPANI§
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IX. ULUSLARASI KATILIMLI DENEYSEL HEMATOLOJi KONGRESI 01-03 EYLUL 2023 GAZIANTEP

BILIMSEL PROGRAM

03 EYLUL 2023, PAZAR
SAAT SALON B

Oturum Bagkanlar ;
09.00 10.00 SOZLU BILDIRILER OTURUMU | Dr. Oral Nevroz
Dr.
Demir asin duyarlliginda yeni ¢6zim, demir desentizasyon .
09.00 09.10 protokoli Dr. Selver Seda Mersin
09.10 09.20 Hayat Tehfit Edgn .A.nemllerde Etyolojik Nedenler Ve Hematolojik Dr. Ahmet Kaya
Parametrelerle lliskisi
09.20 09.30 Nadir bir Hematolojik hastalik olarak Evans Sendromu Olgusu St!.Dr.CagIa Orbay . .
Stj.Dr.Beyza Zeynep Gindogdu
09.30 09.40 ?gﬁ)kiswmol Nokturnal HemoglobinUri Tanil Bir Hastanin Kimerizim &3§r.Dr.ihsan Deveci
Kalicr Etkiicin CAR-T HUcrelerinin In Vivo Akut Lenfoblastik Lésemi
09.40 09.50 Modelinde Fitohemaglutinin Akfivasyonu ile Potansiyelinin 6§r.Dr.Gumze Gulden
Arttinimasi
09.50 10.00 TARTISMA

10.00 10.20 KAHVE ARASI

Oturum Bagkanlar ;
10.20 . 11.20 SOZLU BILDIRILER OTURUMU I Dr. Oktay Bilgir
Dr. Ali Eser

Akut Miyeloid Losemilerin Akim Sitometre ile Karakterizasyonu ve

10.20 10.30 Blastlarda Endotel K&k Hicre Oraninin Arastinimasi Ogr.Dr. Sinan Kutdk
Miyelodisplastik Sendromda Allojeneik Hematopietik K&k HUcre .

10.30 10.40 Nakli: Erciyes Universitesi Deneyimi Dr. Muzaffer Keklik
SWI/SNF nUkleozom remodellenme kompleksinin AML patogenezi .

10.40 10.50 zerindeki roli Dr. Dilara Fatma Akin
Schisandrin-B'nin Graft Versus Host Hastaligr Fare Modelinde . .

10.50 11.00 immunomodulatér Koruyucu Etkilerinin iIncelenmesi Dr. GUl Pelin Odabas
Pediatrik Solid TUmor Vericilerden CD34+ ve CD34+CD133+ 3 ) .

11.00 11.10 Karakterli K&k Hicre Toplanmasi ve Uygulanmasi Dr.Huriye Celikzencir
20 KLL hastasinin Akim sitometri MFI degerlerine gore . . .

11.10 11.20 fenotiplendirilmesi Dr.Huriye Celikzencir
Kronik Lenfositik Losemi Tanisi Konulan Hastalarda, Genetik

11.20 11.30 Mutasyon Analiz Sonuglar (17 p delesyonu) ile Flow Sitometri’ deki Dilek Celebi

Antijen Profili Ozelliklerinin Karsilastinimasi: KLL Hicresinin Genetidi,
Fenotip’ e Ne Kadar Yansimaktadir?
11.30 11.40 TARTISMA
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